
22 Julio 2022

CUERPO DE MAESTROS

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2022/2023

Página:    1/   1

SORIA

SUPRIMIDOS

DESPLAZADOS

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1º

2º

4º

5º

7º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8188**

***0555**

***1095**

***2065**

***5674**

***8004**

***6611**

1

1

1

2

1

1

2

27712-42

27743-42

29833-42

27733-42

27650-42

27742-42

27735-42

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

ADJUDICADO

42003451

42003268

42002562

42002719

42002422

42003670

42003335

CEIP

IES

CEIP

CEIP

CEIP

IES

CEE

INFANTES DE LARA

GAYA NUÑO

NUMANCIA

LAS PEDRIZAS

Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO

MARGARITA DE FUENMAYOR

SANTA ISABEL

SORIA

ALMAZÁN

SORIA

SORIA

SAN LEONARDO DE YAGÜE

ÁGREDA

SORIA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

EI

PT

MU

AL

FI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  PEREZ, NATALIA

LAGUNAS  RUBIO, MARIA HINODEJO

FERNANDEZ  CALONGE, ANA BELEN

ALVAREZ  IGON, CARMEN

CABALLERO  GARCIA, CARMEN

GOMEZ  MODAMIO, ESPERANZA

TEMIÑO  GARCIA, JOSE IGNACIO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


