Página: 1/ 1

22 Julio 2022



## Anexo I

## LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2022/2023

## **CUERPO DE MAESTROS**

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SORIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 1º SUPRIMIDOS

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
GARCIA PEREZ, NATALIA			***8188**	1	27712-42	ADJUDICADO
42003451	CEIP	INFANTES DE LARA	SORIA			0597 EI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nombre				D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
LAGUNAS RUBIO, MARIA HINODEJO			IA HINODEJO	***0555**	1	27743-42	ADJUDICADO
	42003268	IES	GAYA NUÑO	ALMAZÁN			0597 PT

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y Nombre				D.N.I.	Nºorden	Nº Vacante	Adjudicación
FERNANDEZ CALONGE, ANA BELEN			, ANA BELEN	***1095**	1	29833-42	ADJUDICADO
	42002562	CEIP	NUMANCIA	SORIA			0597 MU

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

	Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
	ALVAREZ IGON, CARMEN			***2065**	2	27733-42	ADJUDICADO
	42002719	CEIP	LAS PEDRIZAS	SORIA			0597 AL
Ì	CABALLERO G	SARCIA, C	ARMEN	***5674**	1	27650-42	CONTINUIDAD
	42002422	CEIP	Mª EUGENIA MARTÍNEZ DEL CAMPO	SAN LEONARD	O DE YAGÜE		0597 FI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

Apellidos y Nombre  GOMEZ MODAMIO, ESPERANZA			D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudicación
			***8004**	1	27742-42	DE OFICIO
42003670	IES	MARGARITA DE FUENMAYOR	ÁGREDA			0597 PT
TEMIÑO GARCIA, JOSE IGNACIO			***6611**	2	27735-42	ADJUDICADO
42003335	CEE	SANTA ISABEL	SORIA			0597 PT